АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01. 2021                                                                                                      №   105
с. Алтайское

Об аннулировании открытого аукциона
по продаже пакета акций  АО «Бирюкса»

       Во исполнение решения управления Федеральной антимонопольной службы по
Алтайскому  краю  по  делу  №  022/10/18.1-1072/2020 от  28 декабря  2020 года  и
предписания УФАС по Алтайскому краю от 31 декабря 2020 года постановляю:

1. Аннулировать  открытый  аукцион  в  электронной  форме  по  продаже  пакета
акций  АО  «Бирюкса» (извещение  №  201120/0032952/01, процедура  на
электронной торговой площадке РТС-тендер № 460240).

2. Комитету по экономике и управлению имуществом Администрации Алтайского
района  (Л.В. Грекова) обеспечить  работу  по  реализации  настоящего
постановления.

   Глава  Алтайского района                                                                 С.В. Черепанов